@
@

FUNDAÇÃO FLORESTAL

DatE T^Dl^ EE no r^alr^rttr vt\ r nt\rn l I tl Lv(Jrzv tJ

Assunto: lnstítui a Gomissão de Avaliação de Documentos
e Ácesso CADA, no âmbito da Fundação para a
Conservação da Produção Florestal do Estado de Sáo
Paulo.

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção
Florestal do Estado de São Pauio, no uso de suas atriUuiçoes legaii e
estatutárias;

Considerando o que dispÕe o Decreto no 58.052, de 16 de maio de 2012,
nos artigos 11 e 12, que tiatam da composição e atribuiçÕes da
Comissão de Avaliação de Documenúos e Acesso - CADA;

RESOLVE:

1. lnstitui a Comissão de Avaliação de DocumenÍos e Ácesso - CA-DA,
da Fundação Florestal, com o objetivo ôe atender ao disposto no
Decreto citado acima.

2. Ficam designados os integrantes abaixo indicados, sem prejuízos de
suàsatribuições.hormais,paiacompo{areferidaComissão:

'1. Pela Diretoria Executiva:
Erika Jerusa de Jesus Marcondes Pereira Faccin casari '-
Presidente
RG no 25.197.522-8

2. Pela Administração:
Elizabete Aparecida da Silva Barbosa- Membro
RG no 18.516.117

3. Pela Assessoria Jurídica:
Caio Cássio Gonzaga - Membro
RG no 23.056.186-x

Vilson Vicente de Jesus Maeze - Membro
RG no 13.580.511 W

Ruâ Oo Horts, 931 - nàrto Ftorestat - São Pauto.- Cep -ozitl-000 TeUl ZSSZ SdOO - wvw.fflorestai.sp. gov. br

&
FUNDAÇÃo FLORESTAL

2

5. Pelo Setor de Arqu.ivo e Protocolo:
Ailton Araújo - Membro
RG no 4.53-8 .347-g

6. Pelo Setor de Tee nologia da lnformação:
Adalberto Alves Correia - Membro
RG no 12.984.847-5

7. Peta Diretoria do
Mantiqueira:
Neide Cristina Horn
RG no 15.797.585-x

Litoral Norte, Baixada Santista ê

.8. Pela Diretoria do Litoral Sul e Paranàpanâma
Alexandre Marques Oliveira - Membro
RG no 32.528.652-8

9. Pels Núcieo Metropotitana e lnterio r
Marcos Hiroshi Okawa
RG no 30.887.251-4

3. A presente portaria revoga as disposições em contrário,
especialmente a Portaria FF no 169t2012, e entrá rem vigor em o1 de
agosto de 2013.

FF - Diretoria Executiva, 30 de julho de 2013.

itl,o.
OLAVO RE
Diretor #e

FRANCISGO
ecutivo

Rua do Horto, 931 - Hôrto Florestal - São Paulo - CEP 02377-000 Tel.11 2gg7 5000 - www.fflorestal.ép.gov.br